

# Bestyrelsens beretning til Generalforsamling 19/3 2025

Velkommen til alle fremmødte medlemmer/aktivitetsansvarlige og bestyrelsesmedlemmer, vores aktivitetskonsulent kunne desværre ikke komme i dag, men jeg skulle hilse.

Det er for øvrigt i dag for 35 år siden at jeg blev valgt til formandsposten, det er efterhånden mange år, men jeg har nydt det alle år, og det ender jo nok også med at jeg bliver den sidste mand der lukker og slukker for Vordingborg Firma Sport, men det er jo helt op til jer medlemmer.

Til næste år har vi 50 års jubilæum den 29/3-2026 og det skal da fejres, ja men hvordan og hvor meget skal vi gøre i den anledning, findes der nogle som vil gå ind i et jubilæumsudvalg?

## Lidt om vores aktiviteter i Vordingborg Firma Sport

Badminton har vi mulighed for at tilbyde træning i Vordingborg hallen hver fredag eftermiddag og mandag formiddag, mandag er det fællestræning for seniorer hvor vi ikke går så højt op i om man får servet på den korrekte måde vi er der for hyggens og motionens skyld, vi har også træningsbaner i Ise-linge hallen hver mandag aften.

MotionsFloorball spiller vi hver mandag og onsdag i Vordingborg hallen om eftermiddagen, der er pt. ca. 12-14 deltagere, vi har bander, bolde og stave til rådighed, floorball her er for seniorer og det er sjovt og man får masser af motion, under ledelse af Lone Christiansen og Kirsten Madstrøm. Det har knebet lidt med Kirstens helbred, så hvis Kirsten ikke kommer igen næste sæson, så vil Lone meget gerne have en hjælper til en af ugedagene.

Bowling vi kan tilbyde træningstimer i VordingBowl hver mandag, onsdag og torsdag eftermiddag og aften, derudover inviterer vi til nogle stævner om efteråret og om foråret, det er desværre ikke gået så godt med vores stævner, det bliver kun til et Bymesterskab her den 29/3.

Bridge spiller vi hver tirsdag på Kastrup skole hos Vordingborg Handicap Idræts lokaler som vi har fået lov til at benytte, der er ca. 30 deltagere under ledelse af Inge Lehm.

Skydning findes på Sv. Gønge Skolen i Lundby og her skydes hver tirsdag aften og der skydes med både riffel og pistol på 15 m. bane, der er ca. 15 deltagere som styres af Kenneth Nielsson.

OCR-træning som er løb med forhindringer og det er jo en helt nye aktivitet vi har være så heldige at få stablet på benene, det er Anine som er tovholder på det, og de har været ca. 12 personer men er desværre faldet lidt her efter nytår, Anine vil fortælle lidt om OCR-træning under eventuelt.

Julemærkemarch afholdes hver år den første søndag i december måned, i 2024 startede vi fra Sejlklubben Snekken på Nordhavnsvej, der blev gået både en 5 km og en 10 km. rute, efter turene var der pølser, kaffe, gløgg, m.m. samt lotteri hvor hele overskuddet gik til Julemærkehjemmene, der vil også være march igen i år den 7. december, som styres af Lone Christiansen

## Donationer

Vordingborg Firma Sport bestyrelse besluttede efter salget af Aktivitetshuset at vi ville donere nogle penge til nogle gode formål, så vi har i efteråret 2024 doneret kr. 10.000 Mødrehjælpen i Vordingborg de giver støtte og hjælp til børnefamilier, derud over har vi doneret kr. 10.000 til Vordingborg kirke som uddeler julehjælp til værdige trængende ansøgere som får lidt hjælp til julen.

## Afslutning

Jeg vil slutte min beretning med at sige tusind tak til Vordingborg Firma Sport bestyrelse og kontaktpersoner, uden jer var vi jo ikke en idrætsforening med tilbud om gode aktiviteter, vi har jo et par punkter mere på dagsorden, så hermed overgives beretningen til generalforsamlingen, tak

*Formand Ingolf Petersen, Vordingborg Firma Sport*